ТОГУЛЬСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Тогул

О Стратегии социально-
экономического развития муни
ципального образования Тогуль-
ский район до 2035 года

В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратеги
ческом планировании в Российской Федерации», законом Алтайского края от
03.04.2015 № ЗО-ЗС «О стратегическом планировании в Алтайском крае», руково
дствуясь Уставом муниципального образования Тогульский район, Тогульский
районный Совет депутатов РЕШИЛ;

1. Принять Стратегию социально-экономического развития муниципального
образования Тогульский район до 2035 года (прилагается).

2. Направить указанное решение главе Тогульского района Басалае
ву В.А. для подписания и обнародования в установленном порядке.

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию
по плану, бюджету, налоговой и кредитной политике.

Председатель районного
Совета депутатов Д.А. Кречетов